株式会社ノア

東京都文京区音羽１丁目 1番 7号

  正進社ホールディングスビル 4F

2023年 10月吉日

一部取扱いブランドにおける

価格改定のご案内

各位

拝啓  時下ますますご健勝にお過ごしの事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社が輸入販売しております一部ブランドにおきまして、2023年 12月 1日受注分より価格改定を実

施いたします事をご案内申し上げます。

周知のとおり、昨今の世界情勢によるエネルギー価格や輸送費の高止まりや原材料高騰に伴い、製造

元はやむなく販売価格改定及び輸出価格改定を実施しております。さらには、継続的な為替相場の

円安基調の影響も深刻な状態となっております。

弊社といたしましても、もはや企業努力だけでは吸収しきれない大変厳しい状況に至っております。

つきましては誠に不本意ではございますが、別紙のとおり価格改定を実施させていただきたく、謹ん

でご案内申し上げます。

何卒諸事情をご高察のうえ、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ノア

取締役社長 牧野文保

記

以上

■対象ブランド ・acoustical systems（アコースティカル・システムズ / ドイツ）

・KLAUDiO（クラウディオ / アメリカ）

・Bassocontinuo（バッソコンティニュオ / イタリア）

■詳細 別紙一覧をご参照ください。

■実施日 2023年（令和5年）12月1日（金）弊社受注分より

アコースティカル・システムズ

2023年 12月 1日～

製品名 カテゴリー 税込 税別

AQUILAR 10inch 10インチ・トーンアーム \1,650,000 \1,500,000

Archon MCカートリッジ \594,000 \540,000

arche

black / silver matt
ユニヴァーサル・ヘッドシェル \121,000 \110,000

arche Light

black / silver matt
ユニヴァーサル・ヘッドシェル \132,000 \120,000

SMARTractor アーム・カートリッジ設置治具 \118,800 \108,000

SMARTstylus アナログ・カートリッジ設置治具 \25,300 \23,000

SMARTscrew ヘッドシェル固定チタン製ネジ \30,800 \28,000

Precision bubble level 極小水準器 \3,520 \3,200

arche / silver matt
SMARTractor

クラウディオ

2023年 12月 1日～

製品名 カテゴリー 税込 税別

ARM-AP12

12インチ

リニアトラッキングトーンアーム

オートリフター付

\2,475,000 \2,250,000

バッソコンティニュオ

2023年 12月 1日～

■REFERENCE LINE

製品名 税込 税別

ACCORDEON / 通常仕上げ（STEALTH、PORTOFINO）

底板（ボトム・シェルフ） ¥209,000 ¥190,000

棚板+支柱高さ 120mm ¥214,500 ¥195,000

棚板+支柱高さ 235mm ¥247,500 ¥225,000

棚板+支柱高さ 285mm ¥268,400 ¥244,000

BANDURA アンプベース ¥209,000 ¥190,000

ACCORDEON / 特別仕上げ（CALIFORNIA、MERCURIAL）

底板（ボトム・シェルフ） ¥228,000 ¥208,000

棚板+支柱高さ 120mm ¥234,300 ¥213,000

棚板+支柱高さ 235mm ¥267,300 ¥243,000

棚板+支柱高さ 285mm ¥291,500 ¥265,000

BANDURA アンプベース ¥228,000 ¥208,000

REFERENCE LINE 共通オプション

7cm 支柱（4本 1セット） ¥26,400 ¥24,000

2.5cm 支柱（4本 1セット） ¥18,480 ¥16,800

DSD（4個 1セット） ¥13,200 ¥12,000

STEALTH PORTOFINO CALIFORNIA MERCURIAL

■ULTIMATE LINE

※1：棚板間の高さは 225mm です。

製品名 税込 税別

GOLIA（オーディオラック）※1

3段 ¥2,420,000 ¥2,200,000

4段 ¥2,970,000 ¥2,700,000

ANTEO（2列ラック）※1

2段 ¥3,025,000 ¥2,750,000

3段 ¥3,960,000 ¥3,600,000

GOLIA、ANTEO共通オプション

7.5cm 支柱（4本 1セット） ¥143,000 ¥130,000

GARGANTUA（アンプボード）

1台 ¥1,023,000 ¥930,000

ULTIMATE LINE

左から「ANTEO」、「GARGANTUA」、「GOLIA」